订货信息
产品名称 长度 简称 订购号
ES600
网络模块   ES600.2 F‑00K‑109‑493
包括
ES600 罩壳的T型连接器   ES600_H_TB F‑00K‑001‑925
供电电缆，Lemo 1B FGJ - Banana (2mc-
2mc)，2 m
2.00 m
6.56 ft
CBP120‑2 F‑00K‑102‑584
装有安全电缆的网络模块   ES600.2‑S F‑00K‑110‑453
包括
ES600 罩壳的T型连接器   ES600_H_TB F‑00K‑001‑925
供电电缆, Lemo 1B FGJ - Safety Banana
(2mc-2mc), 2 m
2.00 m
6.56 ft
CBP1205‑2 F‑00K‑110‑023
ES600 的可选择附件
1 – 电源
供电电缆，Lemo 1B FGJ - Banana (2mc-
2mc)，2 m
2.00 m
6.56 ft
CBP120‑2 F‑00K‑102‑584
供电电缆, Lemo 1B FGJ - Safety Banana
(2mc-2mc), 2 m
2.00 m
6.56 ft
CBP1205‑2 F‑00K‑110‑023
2 – 千兆以太网连接
1GBit/s以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGM—
RJ45（10fc-8mc），3m
3.00 m
9.84 ft
CBE250.1‑3 F‑00K‑109‑469
1-GBit/s以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGM—
RJ45（10fc-8mc），5m
5.00 m
16.40 ft
CBE250.1‑5 F‑00K‑109‑470
1GBit/s以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGM—
RJ45（10fc-8mc），8 m
8.00 m
26.25 ft
CBE250.1‑8 F‑00K‑109‑471
3 – PC或ES51x Modules快速以太网连接
以太网PC连接电缆 (ES51x, PC)
以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGG - RJ45
(8mc-8mc)，3 m
3.00 m
9.84 ft
CBE100‑3 F‑00K‑102‑559
以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGG - RJ45
(8mc-8mc)，8 m
8.00 m
26.25 ft
CBE100‑8 F‑00K‑102‑571
4 - ES523、 ES59x、 ES600 或 ES6xx模块的快速以太网连接和电源供应
由ES600网络模块向ES6xx测量模块供电。
以太网连接和供电电缆，Lemo 1B FGF - Lemo
1B FGD (8mc-8mc)，0m45
0.45 m
1.48 ft
CBE130‑0m45 F‑00K‑102‑748
以太网连接和电源线，Lemo 1B FGF - Lemo 1B
FGD (8mc-8mc)，3 m
3.00 m
9.84 ft